

Ortsverein Werl e.V. Kurfürstenring 31 59457 Werl Telefon: 02922 84233

email: Vorstand@drk-werl.de

DRK-OV Werl Kurfürstenring 31, 59457 Werl

Mitglieder des DRK OV Werl

59457 Werl, 17. Oktober 2022

DRK-Ortsverein Werl

Einladung zur Mitgliederversammlung

Die aktiven und fördernden Mitglieder des DRK-Ortsverein Werl e.V. laden wir zu einer Mitgliederversammlung

am Donnerstag den 10. November 2022, um 19.30 Uhr im DRK-Heim, 59457 Werl, Kurfürstenring 31

herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung vom 14. November 2021
- 3. Tätigkeitsberichte 2022
 - Vorstand
 - RK-Gemeinschaft
 - JRK
 - DRK-Blutspendebeauftragter
 - DRK-Ausbilder
- 4. Jahresabschluss 2021
- 5. Entlastung des Vorstandes
- 6. Neuwahl des Vorstandes
- 7. Wirtschaftsplan 2023
- 8. Ehrungen
- 9. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Der Vorstand des DRK-Ortsverein Werl e.V.

Bernd Reinold DRK-Vorsitzender Christiana Grimm stelly. DRK-Vorsitzende